
      Latvijas Republika 
  Valmieras rajona padome 

Reģistrācijas Nr.90000042959 
Lāčplēša ielā 2, Valmierā, LV – 4201, tālrunis 64207151,  fakss 64207155,  e-pasts padome@valmierasrajons.lv 

Norēķinu konts LV 75UNLA0018010130202  AS „SEB Banka”, SWIFT kods UNLALV2X 

 
L Ē M U M S 

 
Valmierā 

                                                                                            Nr.41 
2009.gada  31.martā                                                                               /protokols Nr.3, 6§/ 

 
Par grozījumiem Valmieras rajona padomes 
2008.gada 29.decembra Ārkārtas sēdes lēmumā 
Nr.134 „Par Valmieras rajona pašvaldības 
reorganizācijas plāna apstiprināšanu” 
 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas 2008.gada 19.jūnija likumu „Rajonu pašvaldību 
reorganizācijas likums”, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2008.gada 2.septembra 
noteikumiem Nr.713 „Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība”, Reģionālās attīstības 
un pašvaldību lietu ministrijas konsultāciju protokolu ar Valmieras rajona padomes 
pārstāvjiem par rajona pašvaldības reorganizācijas plānu 2009.gada 25.februārī un 
Valmieras rajona padomes Reorganizācijas komisijas atzinumu, rajona padomes 
pastāvīgās  Finanšu un budžeta komitejas 2009.gada 25.marta sēdes atzinumu, 

 
Valmieras rajona padome  n o l e m j: 
 
1.Izdarīt grozījumus Valmieras rajona padomes 2008.gada 29.decembra Ārkārtas 

sēdes lēmumā Nr.134 (protokols Nr.13,1§) „Par Valmieras rajona pašvaldības 
reorganizācijas plāna apstiprināšanu”: 

1.1. 1.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības institūcijas, 2.pielikuma „Valmieras 
rajona pašvaldības nekustamie īpašumi”, 3.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības 
saistības” ievada teksta ierakstā izdarīt precizējumus un izteikt to šādā redakcijā „Atbilstoši 
Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā 
pašvaldība: Valmieras novada dome”. 

1.2. 1.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības institūcijas” 2.punkta 7 ailē izdarīt 
sekojošu ierakstu „Valmieras novada pašvaldība”. 

1.3. 1.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības institūcijas” 2.punkta 8 ailē svītrot 
visus ierakstus. 

1.4. 1.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības institūcijas” 2.punkta 6 ailē izdarīt 
sekojošu ierakstu „30.12.2009.”. 

1.5. 1.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības institūcijas” 5.punkta 7 ailē izdarīto 
ierakstu izteikt jaunā sekojošā redakcijā „valstij, plānots izveidot valsts institūciju saskaņā 
ar Ministru kabineta 27.01.2009. noteikumiem Nr.92, Ministru kabineta 29.01.2009. 
rīkojumu Nr.75, LR likums „Rajona pašvaldību reorganizācijas likums”, 12.panta pirmā 
daļa”. 

1.6. 1.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības institūcijas” 6.punkta 7 ailē izdarīto 
ierakstu izteikt jaunā sekojošā redakcijā „Pēc iedzīvotāju skaita pašvaldībām: Valmiera 
pilsētas pašvaldība - 47,33% (daļas - 485842), Beverīnas novada pašvaldība - 4,40% 

 



 2 

(daļas – 45166),Valmieras novada pašvaldība - 12,23% (daļas – 125541), Burtnieku 
novada pašvaldība - 14,01% (daļas -143813), Mazsalacas novada pašvaldība -7,07% 
(daļas - 72573), Naukšēnu novada pašvaldība - 4,04% (daļas - 41471), Rūjienas novada 
pašvaldība -10,92% (daļas -112094)”. 

1.7. 1.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības institūcijas” 16.punktu un ierakstus 
tajā svītrot. 

1.8. 2.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības nekustamie īpašumi” 8.; 9.; 10.; 11.; 
12.;13.punkta 4 ailē izdarīto ierakstu izteikt jaunā sekojošā redakcijā „valstij, plānots 
izveidot valsts institūciju saskaņā ar Ministru kabineta 27.01.2009. noteikumiem Nr.92, 
Ministru kabineta 29.01.2009. rīkojumu Nr.75, LR likums „Rajona pašvaldību 
reorganizācijas likums”, 12.panta pirmā daļa”. 

1.9. 2. pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības nekustamie īpašumi” 30.punkta 4 
ailē izdarīto ierakstu izteikt jaunā sekojošā redakcijā „valstij, LR likums „Rajona pašvaldību 
reorganizācijas likums”, 12.panta pirmā daļa”. 

1.10. 3.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības saistības” 1.tabulas 4  un 6 ailē 
izdarītos ierakstus izteikt jaunā sekojošā redakcijā „357880 pamatsumma, 74000 procentu 
maksājumi, kopā 431880”. 

1.11. 3.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības saistības” 3. tabulas 1. punktu izteikt 
šādā redakcijā, izdarot sekojošus ierakstus: 

1.11.1. 1 ailē „Sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšana”; 
1.11.2. 2 ailē „Koncesijas līgums uz 12 gadiem ar SIA “VTU Valmiera”; 
1.11.3. 3 ailē „ Koncesijas līguma Nr.3-39/1-12, 31.03.2009. ”; 
1.11.4. 4 ailē „35824,47 /nesaņemtais finansējums zaudējumu segšanai uz 

31.12.2008. no SIA “Autotransporta direkcija”/. Kopā: 35824,47”; 
1.11.5.  5 ailē „Vidzemes plānošanas reģions”; 
1.11.6. 6 ailē „588612 (SIA „Autotransporta direkcija” 04.02.2009. vēstule Nr.1-

18.2/264, dotācijas apmērs zaudējumu segšanai Ls 588612). Kopā: 588612”; 
1.11.7.  7 ailē „30.12. 2009.”; 
1.11.8.  8 ailē „Valmieras rajona pašvaldība”. 
 
1.12. 4.pielikuma „Valmieras rajona pašvaldības plānotie izdevumi” 6.punktā skaitļus 

„3328” aizstāt ar skaitļiem „1621”. 
 
2.Apstiprināt Valmieras rajona pašvaldības reorganizācijas plānu saskaņā ar šo 

lēmumu un plānā veiktos redakcionālos precizējumus. (Plāns pielikumā - 1.pielikums 
Valmieras rajona pašvaldības institūcijas, 2.pielikums Valmieras rajona pašvaldības 
nekustamie īpašumi, 3.pielikums Valmieras rajona pašvaldības saistības, 4.pielikums 
Valmieras rajona pašvaldības plānotie izdevumi). 

 
 

 
Padomes priekšsēdētājs                                                             V.Staņa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                   
 1.pielikums                                                                                                   

Apstiprināts ar Valmieras rajona padomes                                                                                                                                                                                                   
29.12.2008. Ārkārtas sēdes lēmumu Nr.134  
(protokols Nr.13,1§)                                                                                                                                                                   
grozījumi apstiprināti ar Valmieras rajona padomes 
31.03.2009. sēdes lēmumu Nr.41 (protokols Nr.3,6§)       
 

                                                                                                                                      
Valmieras rajona pašvaldības institūcijas 

  
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas: 

1.Valmieras pilsēta 
2.Beverīnas novads 
3.Valmieras novads 
4.Burtnieku novads 
5.Mazsalacas novads 
6.Naukšēnu novads 
7.Rūjienas novads 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība:  Valmieras novada dome  
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k. 

institūcijas 
veids 

(iestāde, 
struktūrvie

nība, 
kapitālsa- 
biedrība, 

cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas numurs, atrašanās 

vieta (adrese) 
kompetence 

finansējuma apjoms un avots 
rajona pašvaldības budžetā 

2008.gadā 
cita būtiska informācija 

kad plāno 
nodot 

(datums) 

kurai vietējai 
pašvaldībai vai 

plānošanas reģionam 
nodod 

institūcijas, kuras 
izbeidz savu darbību 

(datums) 

1. Iestāde  Valmieras rajona bērnu un 
ģimenes centrs „Pārgauja” 
Reģ.nr.90000288392 
Kauguru iela 3, Valmiera, 
 LV-4201 

  

Bērnu sociālā 
aprūpe   

Rajona pašvaldības budžets 
Ls 255565 t.sk. Dienas 
centram Ls 5645 
 
Citu pašvaldību  budžeti 
savstarpējo  norēķinu veidā - 

Darbinieku skaits – /darbinieku skaits – 
30 – uz nenoteiktu laiku;  1- darbinieks 
līdz 22.10.2009./  
 
Struktūrvienība – Dienas centrs bērniem 
un jauniešiem  ar garīga rakstura 

 30.09. 
2009. 

Valmieras pilsētas 
pašvaldība 

_ 



 4 

Ls 86668 
Ieņēmumi par nomu Ls 122 
Valsts budžeta dotācija 
Dienas centram Ls 30579 

traucējumiem 
 
Dotāciju piešķir faktiskam bērnu 
skaitam Dienas centrā 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

2.  Iestāde Valmieras rajona padome,  
Reģ.Nr.90000042959   
Lāčplēša iela 2, Valmiera,  
LV-4201  

Rajona pārvalde  Rajona pašvaldības budžets  
Ls 802469 / pārvaldes 
uzturēšana/ 

 
I.Rajona padome / priekšsēdētājs un padomes 
locekļi /  
II. Padomes izpildinstitūcijas:  

 1.Lietvedības daļa / darbinieku skaits-10 – uz 
nenoteiktu laiku/ 

2.Grāmatvedības uzskaites dienests / 
darbinieku skaits – 4 – uz nenoteiktu laiku/ 

3.Būvvalde / darbinieku skaits – 4 – uz 
nenoteiktu laiku/ 
4.Skolu pārvalde / darbinieku skaits – 8 – uz 
nenoteiktu laiku/ 

5.Attīstības daļa /darbinieku skaits – 3 – uz 
nenoteiktu laiku/ 

6.Sociālo un medicīnas lietu daļa / darbinieku 
skaits – 2 – uz nenoteiktu laiku/ 

7.Kultūras un sporta daļa / darbinieku skaits – 
4 – uz nenoteiktu laiku/ 

8.Informācijas tehnoloģijas daļa / darbinieku 
skaits – 2 – uz nenoteiktu laiku/ 

 

30.12. 
2009. 

 
  

Valmieras novada 
pašvaldība 

_ 

3. Kapitālsa-
biedrība 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
„Vidzemes slimnīca”  
Reģ.Nr.40003258333 
Jumaras iela 195, Valmiera, 
 LV-4201 

Ambulatorā un 
stacionārā 
aprūpe  

Rajona pašvaldības budžetā 
nav paredzēts finansējums  

Valmieras rajona pašvaldībai piederošās 
kapitāla daļas Ls 2457748 / 76,08%/ 
Valkas rajona pašvaldībai piederošās 
kapitāla daļas Ls 772877 / 23,92%/ 

30.06. 
2009. 

 
_ 

Valmieras pilsētas 
pašvaldība 

 
_ 

 

_ 
 
_ 

4. Kapitālsa-
biedrība  

 Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
„Mazsalacas slimnīca”  
Reģ.Nr.40003261206 
Parka iela 14, Mazsalaca,  
LV-4215 

 Medicīniskie 
pakalpojumi, 
paliatīvā un 
sociālā aprūpe 
 

Rajona pašvaldības budžetā 
paredzēts finansējums  
Ls 21000 palielinot 
pamatkapitālu 
 

Valmieras rajona pašvaldībai piederošās 
kapitāla daļas- 100% 

30.06. 
2009. 

Mazsalacas novada 
pašvaldība 

_ 

5. Kapitālsa- Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
„Neatliekamā medicīniskā 

Neatliekamā Rajona pašvaldības budžetā 
paredzēts finansējums  

Valmieras rajona pašvaldībai piederošās 30.06. 
2009. 

Valstij, plānots izveidot 
valsts institūciju 

_ 



 5 

biedrība  palīdzība”  
Reģ.Nr.50003276241, 
Rīgas  iela 47A, Valmiera,  
LV-4201 
 

medicīniskā 
palīdzība 

Ls 37560 t.sk. Ls 33920 
pamatkapitāla palielināšanai 

kapitāla daļas 100% saskaņā ar Ministru 
kabineta 27.01.2009. 
noteikumiem Nr.92, 
Ministru kabineta 
29.01.2009. rīkojumu 
Nr.75, LR likums 
„Rajona pašvaldību 
reorganizācijas likums”, 
12.panta pirmā daļa 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

6. Kapitālsa-
biedrība  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
„VTU Valmiera”  
Reģ.Nr.40003004220, Brandeļi, 
„Brandeļi”, Kocēnu pagasts, 
Valmieras rajons, LV-4220 
 

Pasažieru 
pārvadājumi, 
autovadītāju 
apmācība 

Rajona pašvaldības budžetā 
plānota valsts mērķdotācija 
nerentabliem pasažieru 
pārvadājumiem Ls 700400 

Valmieras rajona pašvaldībai piederošās 
kapitāla daļas 100% 

30.06. 
2009. 

Pēc iedzīvotāju skaita 
pašvaldībām: 

Valmiera pilsētas 
       pašvaldība -47,33% 
(daļas-485842) 
Beverīnas novada 

pašvaldība -4,40% 
(daļas – 45166) 

Valmieras novada 
pašvaldība -12,23% 

(daļas – 125541) 
Burtnieku novada 

pašvaldība -14,01% 
(daļas -143813) 

Mazsalacas novada 
pašvaldība -7,07% 

(daļas- 72573) 
Naukšēnu novada 

pašvaldība -4,04% 
(daļas- 41471) 

Rūjienas novada 
pašvaldība -10,92% 

(daļas-112094) 
 

_ 

7. Kapitālsa-
biedrība  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
„Jāņa Daliņa stadions”  
Reģ.Nr.44103015797 
J.Daliņa iela 2, Valmiera,  
LV-4201 
 

Sporta pasākumi Rajona pašvaldības budžetā 
paredzēts finansējums  
Ls 66132 t.sk. Ls 10000 
pamatkapitāla palielināšanai  

Valmieras rajona pašvaldībai piederošās 
kapitāla daļas 100% 

30.06. 
2009. 

Valmieras 
 pilsētas   
 pašvaldība 

 _ 

8. Kapitālsa-
biedrība  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
„Burtnieku ezera pārvalde”  
Reģ.Nr.44103043150 
Upes iela 22, Matīši, Matīšu 
pagasts, Burtnieku novads, 
Valmieras rajons, LV-4210 
 

Burtnieku ezera 
apsaimniekošana 

Rajona pašvaldības budžetā 
paredzēts finansējums 
Ls 18000 t.sk. Ls 8000 
pamatkapitāla palielināšanai 

Valmieras rajona pašvaldībai piederošās 
kapitāla daļas 100% 

30.06. 
2009. 

Burtnieku novada 
pašvaldība 

_ 



 6 

9. Kapitālsa-
biedrība  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
„Rūjienas TV”  
Reģ.Nr.44103003425 
Raiņa iela 3,Rūjiena, Valmieras 
rajons, LV-4240 
 

Televīzijas 
darbība 

Rajona pašvaldības budžetā 
nav paredzēts finansējums  

Valmieras rajona pašvaldībai piederošās 
kapitāla daļas 173  Ls 4325 / 21,2 % / 

30.06. 
2009. 

Rūjienas novada 
pašvaldība 

_ 

10. Nodibinā-
jums 

„Vidzemes attīstības aģentūra” 
Reģ.Nr.44103020016 
Dārza iela 12,Priekuļi,Priekuļu 
pagasts, Cēsu rajons, LV-4126 
 

Projektu izstrāde 
un vadība 

Rajona pašvaldības budžetā 
nav paredzēts finansējums  

_ _ _ 30.06.2009. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

11. Nodibinā-
jums 

Vidzemes reģionālais atbalsta 
centrs „Dardedze” 
Reģ.Nr.40008095298 
Raiņa iela 9F, Valmiera, LV-4201 
 
 

Sociālā palīdzība Rajona pašvaldības budžetā  
paredzēts finansējums 
 Ls 1560 

_ _ _ 30.06.2009. 

12. Nodibinā-
jums 

„Jāņa Daliņa stadiona fonds” 
Reģ.Nr.40008124262 
J.Daliņa iela 2, Valmiera,  
LV-4201 

Sporta aktivitātes Rajona pašvaldības budžetā 
nav paredzēts finansējums  

_ _ _ 30.06.2009. 

13. Biedrība „Vidzemes tūrisma asociācija” 
Reģ.Nr.40008031761 
Pils laukums 1,Cēsis, Cēsu rajons, 
LV-4101 
 

Tūrisms Rajona pašvaldības budžetā  
paredzēts finansējums  
Ls 6500  

_ _ _ 30.06.2009. 

14. Biedrība „Latvijas Pašvaldību savienība” 
Reģ.Nr.40008020804 
Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050 
 

Pašvaldību 
pārstāvība 

Rajona pašvaldības budžetā 
paredzēts finansējums  
Ls 2885 

_ _ _ 30.06.2009. 

15.  „Veselību veicinoša pašvaldību 
apvienība” 
Reģ.Nr.40008065081 
Avotu iela 12, Saldus, Saldus 
rajona, LV-3800 

_ Rajona pašvaldības budžetā 
nav paredzēts finansējums  

_ _ _ 30.06.2009. 

 
Apstiprināts ar rajona padomes  Ārkārtas sēdes 29.12.2008. lēmumu Nr.134 (protokols Nr.13,1§).  
 

 Rajona padomes priekšsēdētājs                                                                  / V.Staņa /   30.12.2008. 

 (paraksts un tā atšifrējums)   (datums) 



 7 

 
 

 
 
 
                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                2.pielikums 

                                                                                                                                                                            Apstiprināts ar Valmieras rajona padomes 
                                                                                                                                                                               29.12.2008. Ārkārtas sēdes lēmumu Nr.134   

                                                                                                                                         (protokols Nr.13,1§) 
                                                                                                                                                                                               grozījumi apstiprināti ar Valmieras rajona padomes   
                                                                                                                                                                                               31.03.2009. sēdes  lēmumu Nr.41 (protokols Nr.3,6§) 
                                                                                          Valmieras rajona pašvaldības nekustamie īpašumi 
 

 Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas: 
1.Valmieras pilsēta 
2.Beverīnas novads 
3.Valmieras novads 
4.Burtnieku novads 
5.Mazsalacas novads 
6.Naukšēnu novads 
7.Rūjienas novads 
 
 Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība: Valmieras novada dome 

 
Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

1 2 3 4 5 
Nr. p. 

k. nekustamie īpašumi (zeme, ēkas un 
tamlīdzīgi), adrese, kadastra numurs 

kādam mērķim izmanto (iestādei, struktūrvienībai, 
citai institūcijai, cits gadījums) 

reģistrēts (reģistrācijas datums, 
nodalījuma numurs) 

vai nereģistrēts zemesgrāmatā, 
apgrūtinājumi 

kurai vietējai pašvaldībai 
nodod kad plāno nodot 

1. 
Zeme – Kauguru iela 3, Valmiera; 
kadastra Nr.9601 013 0304, platība 
0,6499 ha 

Valmieras rajona bērnu un ģimenes centrs 
“Pārgauja” 

18.03.2004.  
nr.1000 0013 0462  

Valmieras pilsētas 
pašvaldība  30.09.2009. 

2. 
 Divstāvu ēka – Kauguru iela 3, 
Valmiera; kadastra Nr.9601 013 0304 
001 

Valmieras rajona bērnu un ģimenes centrs 
“Pārgauja” 

18.03.2004.  
nr.1000 0013 0462   

Valmieras pilsētas 
pašvaldība  30.09.2009. 

3.  Palīgēka – Kauguru iela 3, Valmiera; 
kadastra Nr.9601 013 0304  002 

Valmieras rajona bērnu un ģimenes centrs 
“Pārgauja” 

18.03.2004.  
nr.1000 0013 0462   

 / nojaukta, nav izslēgta no kadastra    

Valmieras pilsētas 
pašvaldība  30.09.2009. 



 8 

reģistra / 

4.  Palīgēka – Kauguru iela 3, Valmiera; 
kadastra Nr.9601 013 0304  004 

Valmieras rajona bērnu un ģimenes centrs 
“Pārgauja” 

18.03.2004.  
nr.1000 0013 0462   

Valmieras pilsētas 
pašvaldība  30.09.2009. 

5. 
 Palīgēka – Kauguru iela 3, Valmiera; 
kadastra Nr.9601 013 0304  005 

 

Valmieras rajona bērnu un ģimenes centrs 
“Pārgauja” 

18.03.2004.  
nr.1000 0013 0462   

Valmieras pilsētas 
pašvaldība  30.09.2009. 

6. 
 Palīgēka – Kauguru iela 3, Valmiera; 
kadastra Nr.9601 013 0304  006 

 

Valmieras rajona bērnu un ģimenes centrs 
“Pārgauja” 

18.03.2004.  
nr.1000 0013 0462   

Valmieras pilsētas 
pašvaldība  30.09.2009. 

7. Sētas žogs – Kauguru ielā 3, Valmierā  
Valmieras rajona bērnu un ģimenes centrs 

“Pārgauja” 
 

Nav reģistrēts Valmieras pilsētas 
pašvaldība  30.09.2009. 

 1 2 3 4 5 

8. 
Zeme – Rīgas iela 47 A, Valmiera; 

kadastra Nr.9601 002 0107, platība 
0.6079 ha 

SIA „Neatliekamā medicīniskā palīdzība” 24.01.2007.nr.3000 0188 6237 

Valstij, plānots izveidot valsts 
institūciju saskaņā ar Ministru 
kabineta 27.01.2009. 
noteikumiem Nr.92, Ministru 
kabineta 29.01.2009. rīkojumu 
Nr.75, LR likums ”Rajona 
pašvaldību reorganizācijas 
likums”, 12.panta pirmā daļa 

30.06.2009. 

9. 
Garāžu ēka – Rīgas iela 47 A, 

Valmiera; kadastra Nr.9601 002 0107 
004 

SIA „Neatliekamā medicīniskā palīdzība” 24.01.2007.nr.3000 0188 6237 

Valstij, plānots izveidot valsts 
institūciju saskaņā ar Ministru 
kabineta 27.01.2009. 
noteikumiem Nr.92, Ministru 
kabineta 29.01.2009. rīkojumu 
Nr.75, LR likums ”Rajona 
pašvaldību reorganizācijas 
likums” , 12.panta pirmā daļa 

30.06.2009. 

10. 
Garāžu ēka – Rīgas iela 47 A, 

Valmiera; kadastra Nr.9601 002 0107 
005 

SIA „Neatliekamā medicīniskā palīdzība” 24.01.2007.nr.3000 0188 6237 

Valstij, plānots izveidot valsts 
institūciju saskaņā ar Ministru 
kabineta 27.01.2009. 
noteikumiem Nr.92, Ministru 
kabineta 29.01.2009. rīkojumu 
Nr.75, LR likums ”Rajona 
pašvaldību reorganizācijas 
likums”, 12.panta pirmā daļa 

30.06.2009. 

11. 
Darbnīcas ēka – Rīgas iela 47 A, 

Valmiera; kadastra Nr.9601 002 0107 
006 

SIA „Neatliekamā medicīniskā palīdzība” 24.01.2007.nr.3000 0188 6237 

Valstij, plānots izveidot valsts 
institūciju saskaņā ar Ministru 
kabineta 27.01.2009. 
noteikumiem Nr.92, Ministru 
kabineta 29.01.2009. rīkojumu 
Nr.75, LR likums ”Rajona 
pašvaldību reorganizācijas 
likums”, 12.panta pirmā daļa 
 

30.06.2009. 

12. Garāžu ēka – Rīgas iela 47 A, SIA „Neatliekamā medicīniskā palīdzība” 24.01.2007.nr.3000 0188 6237 Valstij, plānots izveidot valsts 
institūciju saskaņā ar Ministru 30.06.2009. 



 9 

Valmiera; kadastra Nr.9601 002 0107 
007 

kabineta 27.01.2009. 
noteikumiem Nr.92, Ministru 
kabineta 29.01.2009. rīkojumu 
Nr.75, LR likums ”Rajona 
pašvaldību reorganizācijas 
likums”, 12.panta pirmā daļa 
 

13. 

Administratīvā ēka – Rīgas iela 47 
A, Valmiera; kadastra Nr.9601 002 0107 
008  

 

SIA „Neatliekamā medicīniskā palīdzība” 24.01.2007.nr.3000 0188 6237 

Valstij, plānots izveidot valsts 
institūciju saskaņā ar Ministru 
kabineta 27.01.2009. 
noteikumiem Nr.92, Ministru 
kabineta 29.01.2009. rīkojumu 
Nr.75, LR likums ”Rajona 
pašvaldību reorganizācijas 
likums”, 12.panta pirmā daļa 
 

30.06.2009. 

14. 
Zeme – Jāņa Daliņa iela 2, 

Valmiera; kadastra Nr.9601 010 0208, 
platība 50571 m2 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

 1 2 3 4 5 

15. 
Skatītāju tribīnes ēka – Jāņa Daliņa 

iela 2, Valmiera; kadastra Nr.9601 010 
0208 001 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

16. 
Tiesnešu ēka ar gāzes katlu iekārtu –

Jāņa Daliņa iela 2, Valmiera; kadastra 
Nr.9601 010 0208 002 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

17. 
Atpūtas mājas ēka – Jāņa Daliņa iela 

2, Valmiera; kadastra Nr.9601 010 0208 
003 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

18. 
Atpūtas mājas ēka – Jāņa Daliņa iela 

2, Valmiera; kadastra Nr.9601 010 0208 
004 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

19. 
Šķūņa ēka – Jāņa Daliņa iela 2, 

Valmiera; kadastra Nr.9601 010 0208 
005 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

20. 
Katlu mājas ēka – Jāņa Daliņa iela 

2, Valmiera; kadastra Nr.9601 010 0208 
006 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

21. 
Biļešu mājas ēka – Jāņa Daliņa iela 

2, Valmiera; kadastra Nr.9601 010 0208 
007 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

22. 
Tualetes ēka – Jāņa Daliņa iela 2, 

Valmiera; kadastra Nr.9601 010 0208 
008 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 



 10 

23. 
Stadions – Jāņa Daliņa iela 2, 

Valmiera; kadastra Nr.9601 010 0208 
009 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

24. 
Tenisa korti – Jāņa Daliņa iela 2, 

Valmiera; kadastra Nr.9601 010 0208 
010 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

25. 
Volejbola laukums – Jāņa Daliņa 

iela 2, Valmiera; kadastra Nr.9601 010 
0208 011 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

26. 
Basketbola laukums – Jāņa Daliņa 

iela 2, Valmiera; kadastra Nr.9601 010 
0208 012 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

27. 
Basketbola laukums – Jāņa Daliņa 

iela 2, Valmiera; kadastra Nr.9601 010 
0208 013 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 12.02.2003.nr.3000 0041 4202 

Valmieras pilsētas 
pašvaldība 

 
 

30.06.2009. 

28. 

Ugunsdzēsības sacensību tornis –
Jāņa Daliņa iela 2, Valmiera; kadastra 
Nr.9601 010 0208  014 

 

SIA „Jāņa Daliņa stadions” 29.11.2005.nr.3000 0126 9072 Valmieras pilsētas 
pašvaldība 30.06.2009. 

 1 2 3 4 5 

29. Sētas žogs – Jāņa Daliņa iela 2, 
Valmiera SIA „Jāņa Daliņa stadions” Nav reģistrēts Valmieras pilsētas 

pašvaldība 30.06.2009. 

30. 
Zeme – Tērbatas iela 10 A, 

Valmiera; kadastra Nr.9601 001 2404; 
platība 800 m2 

Valmieras rajona pašvaldība /uz zemes gabala 
atrodas  Vidzemes augstskolas ēka/ 12.05.2000.nr.1912 

Valstij, LR likums 
„Rajona pašvaldību 
reorganizācijas likums”, 
12.panta pirmā daļa 

30.06.2009. 

31. 
 
 

Zeme – Pilskalna iela 1, Valmiera; 
kadastra Nr.9601 001 2111;  
platība 1058 m2 

Valmieras rajona pašvaldība /uz zemes gabala 
atrodas  M/N SIA „Vendena” ēka/ 

 

11.10.2000.nr.4101 
 
 

Valmieras pilsētas 
pašvaldība 

 
30.06.2009. 

32. Ēka – nefunkcionējoša dzelzceļa 
stacijā „Idus” Netiek izmantota Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

33. Ēka – nefunkcionējoša dzelzceļa 
stacijā „Virķēni” 

Netiek izmantota 
 Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

34. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 122km 177m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

35. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 123km 939m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

36. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 125km 253m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 



 11 

 

37. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 127km 250m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

38. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 129km 169m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

39. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 129km 421m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

40. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 131km 222m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

41. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 132km 092m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

42 Dzelzceļa  tilts  posmā   Limbažu   
raj. robeža – Rūjiena 134km 120m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009.  

43. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 135km 048m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

44. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 135km 541m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

45. 
Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 

raj.robeža – Rūjiena 136km 884m 
 

Netiek izmantots Nav reģistrēts 
Mazsalacas novada 

pašvaldība 
 

30.06.2009. 

46. 

Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 139km 938m 

 
 

Netiek izmantots Nav reģistrēts 
Mazsalacas novada 

pašvaldība 
 

30.06.2009. 

 1 2 3 4 5 

47. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 141km 024m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

48. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 142km 450m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

49. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 144km 569m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada  

pašvaldība 30.06.2009. 

50. Dzelzceļa tilts posmā Limbažu 
raj.robeža – Rūjiena 145km 433m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada  

pašvaldība 30.06.2009. 

51. Dzelzceļa tilts posmā Rūjiena –
valsts robeža 149km 715m Netiek izmantots Nav reģistrēts Naukšēnu novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

52. Dzelzceļa tilts posmā Rūjiena –
valsts robeža 151km 504m Netiek izmantots Nav reģistrēts Naukšēnu novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

53. Dzelzceļa tilts posmā Rūjiena –
valsts robeža 152km 438m Netiek izmantots Nav reģistrēts Naukšēnu novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

54. Dzelzceļa tilts posmā Rūjiena –
valsts robeža 153km 094m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 



 12 

55. Dzelzceļa tilts posmā Rūjiena –
valsts robeža 153km 694m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

56. Dzelzceļa tilts posmā Rūjiena –
valsts robeža 160km 950m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

57. Dzelzceļa tilts posmā Rūjiena –
valsts robeža 164km 812m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

58. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 125km 903m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

59. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 128km 006m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

60. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 130km 321m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

61. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 130km 703m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

62. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 131km 636m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

63. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 133km 096m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

64. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 138km 040m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

65. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 138km 624m Netiek izmantots Nav reģistrēts Mazsalacas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

66. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 145km 921m Netiek izmantots Nav reģistrēts 

Rūjienas novada 
pašvaldība 

 
30.06.2009. 

67. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 147km 798m Netiek izmantots Nav reģistrēts Naukšēnu novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

 1 2 3 4 5 

68. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 148km 534m Netiek izmantots Nav reģistrēts Naukšēnu novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

69. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 150km 866m Netiek izmantots Nav reģistrēts Naukšēnu novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

70. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 154km 616m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

71. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 156km 633m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

72. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 157km 682m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

73. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 159km 537m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 



 13 

74. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 162km 315m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

75. Caurteka dzelzceļa posmā Limbažu 
raj. robeža – Rūjiena 163km 870m Netiek izmantots Nav reģistrēts Rūjienas novada 

pašvaldība 30.06.2009. 

76. 
Zemes klātne (uzbēruma)  dzelzceļa 

posmā Limbažu raj. robeža – Rūjiena 
98500 kub..m. 

Netiek izmantots Nav reģistrēts 
Mazsalacas novada 

pašvaldība 
 

30.06.2009. 

77. 
Zemes klātne (uzbēruma)  dzelzceļa 

posmā Limbažu raj. robeža – Rūjiena 
73500 kub.m. 

Netiek izmantots Nav reģistrēts 
Mazsalacas novada 

pašvaldība 
 

30.06.2009. 

78. 
Zemes klātne (uzbēruma)  dzelzceļa 

posmā Limbažu raj. robeža – Rūjiena 
44000kub.m. 

Netiek izmantots Nav reģistrēts 
Mazsalacas novada 

pašvaldība 
 

30.06.2009. 

79. 
Zemes klātne (uzbēruma)  dzelzceļa 

posmā Limbažu raj. robeža – Rūjiena 
16000 kub.m. 

 

Netiek izmantots Nav reģistrēts Naukšēnu novada 
pašvaldība 30.06.2009. 

80. 
Zemes klātne (uzbēruma)  dzelzceļa 

posmā Limbažu raj. robeža – Rūjiena 
56000 kub. 

 

Netiek izmantots Nav reģistrēts 
Rūjienas novada 
pašvaldība 

 
30.06.2009. 

81. 
Zemes klātne (uzbēruma)  dzelzceļa 

posmā Rūjiena - valsts robeža 44900 
kub.m. 

 

Netiek izmantots Nav reģistrēts Naukšēnu novada 
pašvaldība 30.06.2009. 

82. 
Zemes klātne (uzbēruma)  dzelzceļa 

posmā Rūjiena - valsts robeža 39700 
kub.m. 

 

Netiek izmantots Nav reģistrēts 
Rūjienas novada 
pašvaldība 

 
30.06.2009. 

83. 
Zemes klātne (uzbēruma)  dzelzceļa 

posmā Rūjiena - valsts robeža 64400 
kub.m. 

Netiek izmantots Nav reģistrēts 
Rūjienas novada 
pašvaldība 

 
30.06.2009. 

 1 2 3 4 5 

84. Egļu dzīvžogs dzelzceļa posmā 
Limbažu raj. robeža – valsts robeža Netiek izmantots Nav reģistrēts 

Mazsalacas novada 
pašvaldība 
Rūjienas novada 
pašvaldība 

Naukšēnu novada  
pašvaldība 

30.06.2009. 

85. 
Daudzrindu aizsargstādījumi  

dzelzceļa posmā Limbažu raj. robeža –
valsts robeža 

Netiek izmantots Nav reģistrēts 
Mazsalacas novada 

pašvaldība 
Rūjienas novada 

30.06.2009. 



 14 

pašvaldība 
Naukšēnu novada 
pašvaldība 

  
Apstiprināts ar rajona padomes  Ārkārtas sēdes 29.12.2008. lēmumu Nr.134 (protokols Nr.13,1§).  
 

      Rajona padomes priekšsēdētājs                                          V.Staņa     30.12.2008. 

  (paraksts un tā atšifrējums)   (datums) 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 
                                                                                                 

                                                                                                  
 4.pielikums                                                                                                                                                                                        

Apstiprināts ar Valmieras rajona padomes                       
29.12.2008. Ārkārtas sēdes lēmumu Nr.134 
(protokols Nr.13,1§) 
grozījumi apstiprināti ar Valmieras rajona padomes 
31.03.2009. sēdes lēmumu Nr.41 (protokols Nr.3, 6§) 
 

 
Valmieras rajona pašvaldības plānotie izdevumi 

  

Nr. 
p.k. 

Plānoto izdevumu veids 
Summa 
(latos) 

 1 2 

1. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna 
sagatavošanas datumā) rajona pašvaldības administrācijas vadītājam                                    

1985 

2. Kompensācija rajona pašvaldības administrācijas vadītājam saskaņā ar 
Darba likumu 

2669 

3. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna 
sagatavošanas datumā) rajona pašvaldības administrācijas 
amatpersonai, kas kārto grāmatvedību             

1291 
 

4. Kompensācija rajona pašvaldības administrācijas amatpersonai, kas 
kārto grāmatvedību, saskaņā ar Darba likumu 

2112 

5. Izdevumi par zvērināta revidenta pakalpojumiem rajona pašvaldības 
2007.gada pārskata sagatavošanai 

3029 

6. Rajona pašvaldības administrācijas izdevumi par komunālajiem 
pakalpojumiem, sakaru pakalpojumiem 2007.gada decembrī atbilstoši 
izrakstītajam rēķinam 2008.gada janvārī, atšifrējot pa izdevumu 
pozīcijām: 

1621 

6.1.  Apkure 645 
6.2.  Ūdens un  kanalizācija 29 
6.3.  Elektrība 31 
6.4.  Sakaru pakalpojumi / LMT, Lattelecom ,TELIA / 916 
7. Arhivēšanas darbu izmaksas, tai skaitā dokumentu sakārtošanas 

izmaksas un dokumentu nodošanas izmaksas valsts arhīvu glabāšanā 
1500 

  
Apstiprināts ar rajona padomes  Ārkārtas sēdes 29.12.2008. lēmumu Nr.134 (protokols Nr.13,1§).  
 

Rajona padomes priekšsēdētājs                                   V.Staņa   30.12.2008. 

  (paraksts un tā atšifrējums)   (datums) 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


